
ZARZĄDZENIE  Nr 238 /06
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 30 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2006

               Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami / i uchwały Nr XXV/220/05 Rady Gminy w Augustowie z 
dnia 29 grudnia 2005 r. – zarządzam, co następuje:
                 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:
 
1) Przenosi się wydatki między  paragrafami na kwotę 8.470 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

     2)  Zmniejsza się rezerwę budżetową o 700 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 700 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 2.

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński



Zmiany w planie wydatków na 2006 rok Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/06   Wójta
Gminy Augustów z dnia 30.11.2006 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po
zmianą zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 941 783,00 0,00 700,00 942 483,00

01030 Izby rolnicze 10 600,00 0,00 700,00 11 300,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w wysokości  2% 10 600,00 0,00 700,00 11 300,00
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 50 800,00 -1 285,00 1 285,00 50 800,00
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 50 800,00 -1 285,00 1 285,00 50 800,00
budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 560,00 -1 285,00 0,00 25 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 785,00 11 785,00

4430 Różne opłaty i składki 4 640,00 0,00 500,00 5 140,00

758 Różne rozliczenia 44 546,00 -700,00 0,00 43 846,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 546,00 -700,00 0,00 36 846,00

4810 Rezerwy 37 546,00 -700,00 0,00 36 846,00

801 Oświata i wychowanie 5 672 719,00 -3 185,00 3 185,00 5 672 719,00

80101 Szkoły podstawowe 3 296 905,00 -2 587,00 2 587,00 3 296 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 242,00 -500,00 0,00 386 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 517,00 0,00 1 392,00 225 909,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 526,00 0,00 211,00 5 737,00

4270 Zakup usług remontowych 120 796,00 0,00 984,00 121 780,00

4279 Zakup usług remontowych 7 666,00 -1 876,00 0,00 5 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 748,00 -211,00 0,00 19 537,00

80110 Gimnazja 1 263 966,00 -300,00 300,00 1 263 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 465,00 -300,00 0,00 655 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 660,00 0,00 300,00 70 960,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 970,00 -298,00 298,00 25 970,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po
zmianą zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 18 370,00 0,00 298,00 18 668,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 -298,00 0,00 7 302,00

852 Pomoc społeczna 3 360 719,00 -4 000,00 4 000,00 3 360 719,00

85295 Pozostała działalność 52 363,00 -4 000,00 4 000,00 52 363,00

3110 Świadczenia społeczne 34 320,00 0,00 4 000,00 38 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 000,00 0,00 14 000,00

Razem 14 791 825,00 -9 170,00 9 170,00 14 791 825,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

http://www.nowoczesnagmina.pl/


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 238/06
Wójta Gminy Augustów z dnia 30.11.2006 r.

Na wnioski dyrektorów jednostek podległych dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami na 
kwotę 8.470 zł. Środki z rezerwy budżetowej w wysokości 700 zł przeznaczono na wpłatę na rzecz izby 
rolniczej z tytułu uzyskanych wpływów z podatku rolnego.


